[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»июня  2022 г.                                                                               167
станица  Марьянская

О признании утратившим силу постановления администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 16 марта 2022 года № 71 «Об утверждении Порядка информирования населения об установке на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Марьянского сельского поселения Красноармейского района дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу
или проезжую часть»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 16 марта 2022 года № 71 «Об утверждении Порядка информирования населения об установке на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Марьянского сельского поселения Красноармейского района дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

                                                   А.П. Макарец
2
                          ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

по проекту постановления администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от__________________________________№_______________

«О признании утратившим силу постановления администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 16 марта 2022 года № 71 «Об утверждении Порядка информирования населения об установке на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Марьянского сельского поселения Красноармейского района дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

начальник общего отдела

              Л.А. Жукова

Проект согласован:

Главный специалист общего отдела

юрисконсульт   администрации
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

 Е.А. Коробейникова